АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26.03.2013                                     г. Моршанск                                        № 351
О проведении районной конференции представителей

 малого и среднего предпринимательства

          В целях создания благоприятных экономических, правовых и социальных условий для устойчивого развития малого предпринимательства в районе и рассмотрения перспектив его дальнейшего развития, во исполнение постановления администрации области от 25.02.2013 № 175 «О проведении XIII областной конференции представителей малого и среднего предпринимательства», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 25 апреля 2013 года районную конференцию представителей малого и среднего предпринимательства (далее районная конференция).

2. Утвердить список организационного комитета по подготовке и проведению районной конференции представителей малого и среднего предпринимательства (далее организационный комитет) согласно приложению.

3. Определить организатором районной конференции отдел экономики и сферы услуг администрации района (Чередниченко).

4. Организационному комитету в срок до 15 мая 2013 года обобщить и направить в управление по развитию предпринимательства и потребительского рынка области вопросы и предложения, высказанные участниками конференции, а также сформировать и представить состав делегации на XII областную конференцию представителей малого и среднего предпринимательства.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И. Печагина.

Глава района                                                                         П.М. Фетискин

О.В. Крюкова

4-49-73

	ПРИЛОЖЕНИЕ

                      УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от   26.03.2013                  №   351

С П И С О К

организационного комитета по подготовке и проведению районной конференции представителей малого и среднего предпринимательства

	Чередниченко Ирина Викторовна
	- начальник отдела экономики и сферы услуг администрации района, председатель оргкомитета;

	Крюкова Ольга Васильевна
	- консультант отдела экономики и сферы услуг администрации района, секретарь оргкомитета;

	Несмеянова Ирина Вячеславовна
	- ведущий специалист юридического отдела администрации района;

	Русских Инна Витальевна
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района;

	Чернышова Любовь Серафимовна
	- ведущий инспектор отдела экономики и сферы услуг администрации района;

	Четвериков Юрий Дмитриевич
	- председатель Совета предпринимателей района (по согласованию).